2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «      »                            2022 года №

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации
Костромской области от 17.06.2019 № 212-а

В соответствии с Законом Костромской области от 26 апреля 2022 года № 195-7-ЗКО «О внесении поправок в Устав Костромской области», а также в целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с федеральным законодательством
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Костромской области от 17.06.2019 № 212-а «О порядке заключения соглашений об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Галич» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 185.05.2020 № 197-а, от 28.12.2022 № 640-а, от 31.05.2021 № 234-а, от 11.04.2022 №168-а) следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «государственной власти» исключить;
2) в Порядке заключения соглашений об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Галич» (далее – Порядок) (приложение):
в пункте 7 слова «государственной власти» исключить;
в абзаце двадцатом формы заявки на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Галич» (приложение № 1 к Порядку) слова «виды экономической деятельности, в которых занято 20 или более процентов среднесписочной численности работников  всех организаций моногорода, а также» исключить;
в абзаце девятом строки 8 столбца 2  раздела II формы паспорта инвестиционного проекта (приложение № 2 к Порядку) слова «виды экономической деятельности, в которых занято 20 или более процентов среднесписочной численности работников всех организаций моногорода, а также» исключить;
в подпункте 3.2.1. пункта 3.2.  примерной формы соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Галич» (приложение № 3 к Порядку) слова «государственной власти» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	С. Ситников

image1.png